
UCHWAŁA NR XLIX/268/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz.446, 1579, 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i 935.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870, zm. Dz.U. 
z 2016r., poz. 1948; Dz.U. z 2016r., poz. 1984; Dz.U. z 2016r., poz. 2260; Dz.U. z 2017r., poz. 191; Dz.U. 
z 2017r., poz. 659) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XL/202/16 Rady Gminy Rewal z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy  na 2017 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

Załącznik Nr 1
1. Dochody ogółem 102 371 623,99

w tym
1.1. Dochody bieżące 49 091 623,99
1.2. Dochody majątkowe 53 280 000,00

Załącznik Nr 2
2. Wydatki ogółem 42 931 288,17

w tym
2.1. Wydatki bieżące 42 931 288,17
2.2. Wydatki majątkowe 0,00

Wynik budżetu 59 440 335,82

Załącznik Nr 3
3. Przychody 1 318 426,85
4. Rozchody 60 758 762,67

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: D8FFB274-F14E-498C-A8D8-AF149643395A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 149 712,225 838 953,13 6 988 665,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 149 712,22 6 436 642,985 286 930,76

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 149 712,22 1 149 712,22

801 Oświata i wychowanie 112 879,008 328 341,27 8 441 220,27

80101 Szkoły podstawowe 92 156,00 5 604 514,215 512 358,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 000,00 3 026,00 140 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 924 000,00 73 974,00 1 997 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423 573,76 13 263,00 436 836,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 100,00 1 893,00 60 993,00

80104 Przedszkola 5 456,00 966 539,06961 083,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 237,00 341,00 28 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00 4 203,00 374 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00 791,00 82 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500,00 121,00 11 621,00

80110 Gimnazja 15 267,00 1 557 907,001 542 640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 000,00 701,00 76 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 12 050,00 712 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 2 202,00 162 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 000,00 314,00 24 314,00

41 668 696,95 42 931 288,171 262 591,22Razem:

Id: D8FFB274-F14E-498C-A8D8-AF149643395A. Podpisany Strona 1

i.pabin
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �X�L�I�X�/�2�6�8�/�1�7� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �R�e�w�a�l� �z� �d�n�i�a� �2�2�.�0�6�.�2�0�1�7�r�.� 



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 55 835,63 1 262 591,22 1 318 426,85

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 1318426,8500Razem: 55835,6300 Razem: 1262591,2200

Id: D8FFB274-F14E-498C-A8D8-AF149643395A. Podpisany Strona 1

i.pabin_1
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�I�X�/�2�6�8�/�1�7� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �R�e�w�a�l� �z� �d�n�i�a� �2�2�.�0�6�.�2�0�1�7�r�.



       Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/268/17                

Rady Gminy Rewal z dnia 22.06.17r. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej w zakresie planu, 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów.  Projekt zmian w zakresie uchwały 

budżetowej należy do wyłącznej właściwości Wójta Gminy. 

 

    Zmiany w planie dochodów – brak 

 

Zmiany w planie wydatków wynikają: 

 Dział 750; rozdział 75023; zmianie ulegają wydatki na poczet zabezpieczenia 

środków na podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 1.149.712,22 zł to jest do 

kwoty 1.149.712,22 zł. Zabezpieczenie w planie środków na w/w wydatki jest 

konieczna z uwagi na różnice w terminie dokonywania płatności należności przez 

kontrahentów a terminem wymagalności podatku od towarów i usług (Vat) 

przekazywanego do Urzędu Skarbowego. 

 

 Dział 801; rozdział 80101; 80104; 80110; zmianie ulegają wydatki na poczet 

zabezpieczenia środków na wydatki na wynagrodzenia i pochodne z tytułu podwyżek 

uposażeń dla nauczycieli o kwotę 112.879,00 zł. Zabezpieczenie w planie środków 

na w/w wydatki jest konieczna z uwagi na realizację Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20.03.2017 roku (Dz. U. poz. 630). 

 

Zmiany w planie przychodów – brak 

 paragraf  950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

wprowadzono wartości środków pozostających na rachunku bankowym 

niewykorzystanych w roku 2016, które to środki wpłynęły na rachunek bankowy 

budżetu. Zwiększenie wynosi 1.262.593,22 zł. Wartość przychodów po zmianach 

wynosi 1.318.426,85 zł. 

 

   Zmiany w planie rozchodów - brak 

 

Wartość budżetu po zmianach wynosi: 

 

            Dochody ogółem: 102 371 623,99 

         Dochody bieżące 49 091 623,99 

         Dochody majątkowe 53 280 000,00 

            Wydatki ogółem: 42 931 288,17 

        Wydatki bieżące 42 931 288,17 

         Wydatki majątkowe 0 

            Wynik budżetu: 59 440 335,82 

            Przychody ogółem: 1 318 426,85 

            Rozchody ogółem: 60 758 762,67 

 

Id: D8FFB274-F14E-498C-A8D8-AF149643395A. Podpisany Strona 1




